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Federagéo de Automobilismo de Sdo Paulo

COMISSARIO DESPORTIVO
DOC N°

FL:

7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025

SUPER FORMULA
30 TREINO
Practice (40:00 Time) started at 16:59:41

Autodromo Zilmar Beux 3,058 km
18/09/2025 16:10 .
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Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
22 15.652 36.729 13.209 1:05.590 +1.666  17:29:41.659
(15) ALEXANDRE LOUSA 23 14.975 36.241 13.263 1:04.479 +0.555  17:30:46.138
1 40.558 14.223 1:22.922 +21.292  17:06:26.263 24 15.279 36.771 13.408 1:05.458 +1.534  17:31:51.596
2 16.602 36.358 13.283 1:06.243 +4.613  17:07:32.506 25 15.159 36.380 13.217 1:04.756 +0.832  17:32:56.352
3 15.124 35.774 13.059 1:03.957 +2.327  17:08:36.463 26 14.967 36.170 13.197 1:04.334 +0.410  17:34:00.686
4 14.867 35.686 12.965 1:03.518 +1.888  17:09:39.981
5 14.788 35.603 13.024 1:03.415 +1.785  17:10:43.396 (29) ENRICO ABREU
6 14.739 35.310 12.882 1:02.931 +1.301  17:11:46.327 1 41.629 15.299 1:20.393 +16.325  17:03:12.175
7 14.713 35472 13.095 1:03.280 +1.650  17:12:49.607 2 18.921 39.474 14.167 1:12.562 +8.494  17:04:24.737
P8 16.058 38.805 4:35591  +3:33.961  17:17:25.198 3 16.121 36.786 13.442 1:06.349 +2.281  17:05:31.086
9 39.713 14.425 1:20.376 +18.746  17:18:45.574 4 15.599 36.161 13.601 1:05.361 +1.293  17:06:36.447
10 15.577 36.676 13.490 1:05.743 +4.113  17:19:51.317 5 15.571 35.993 13.306 1:04.870 +0.802  17:07:41.317
11 14.726 35.424 12.863 1:03.013 +1.383  17:20:54.330 6 15.490 38.481 13.584 1:07.555 +3.487  17:08:48.872
12 14.638 35.099 12.759 1:02.496 +0.866  17:21:56.826 7 15.611 36.048 13.322 1:04.981 +0.913  17:09:53.853
13 14.419 35.038 12.648 1:02.105 +0.475  17:22:58.931 8 15.570 35.914 13.731 1:05.215 +1.147  17:10:59.068
14 14.424 34.783 12.623 1:01.830 +0.200  17:24:00.761 9 17.788 42.246 13.477 1:13.511 +9.443  17:12:12.579
15 14.452 34.809 12.673 1:01.934 +0.304  17:25:02.695 10 15.418 36.246 13.286 1:04.950 +0.882  17:13:17.529
16 14.564 34.975 12.864 1:02.403 +0.773  17:26:05.098 11 15.420 35.929 13.882 1:05.231 +1.163  17:14:22.760
17 14.384 34.645 12.601 17:27:06.728 p12 18.750 41.214 12:13.906  +11:09.838  17:26:36.666
13 39.576 13.829 1:16.627 +12.559  17:27:53.293
(23) GUI MOLEIRO 14 16.212 36.983 13.697 1:06.892 +2.824  17:29:00.185
1 38.455 13.420 1:16.615 +13.785  17:05:14.188 15 15.580 36.341 13.276 1:05.197 +1.129  17:30:05.382
2 15.605 36.842 20.116 1:12.563 +9.733  17:06:26.751 16 15.421 35.934 13.138 1:04.493 +0.425  17:31:09.875
3 18.922 38.087 13.191 1:10.200 +7.370  17:07:36.951 17 15.479 35.948 13.073 1:04.500 +0.432  17:32:14.375
4 15.297 36.208 13.254 1:04.759 +1.929  17:08:41.710 18 17.990 40.208 13.306 1:11.504 +7.436  17:33:25.879
5 15.424 36.291 13.132 1:04.847 +2.017  17:09:46.557 19 15.249 35.632 13.215 1:04.096 +0.028  17:34:29.975
6 15.224 35.919 13.018 1:04.161 +1.331  17:10:50.718 20 15.225 35.766 13.077 17:35:34.043
7 15.097 35.798 13.132 1:04.027 +1.197  17:11:54.745
8 15171 36.058 12.998 1:04.227 +1.397  17:12:58.972
9 15.094 35.876 13.040 1:04.010 +1.180  17:14:02.982
p10 15.099 38.377 5:31.543  +4:28.713  17:19:34.525
11 42.203 13.738 1:22.299 +19.469  17:20:56.824
12 15.786 36.261 13.071 1:05.118 +2.288  17:22:01.942
13 15.023 35.674 12.910 1:03.607 +0.777  17:23:05.549
14 14.729 35.270 12.986 1:02.985 +0.155  17:24:08.534
p15 15.086 42.225 4:28.346  +3:25516  17:28:36.880
16 37.765 13.108 1:13.265 +10.435  17:29:50.145
17 15.179 35.555 13.022 1:03.756 +0.926  17:30:53.901
18 14.845 35.562 12.874 1:03.281 +0.451  17:31:57.182
19 14.919 35.238 12.850 1:03.007 +0.177  17:33:00.189
20 14.745 35.262 12.823 17:34:03.019
21 14.849 35.474 12.742 1:03.065 +0.235  17:35:06.084
22 14.847 35.375 12.839 1:03.061 +0.231  17:36:09.145
(102) MURILO MAZZOTT!I
1 38514 13.541 1:16.476 +12.552  17:04:05.637
2 15.193 36.245 13.402 1:04.840 +0.916  17:05:10.477
3 15.149 36.518 13.291 1:04.958 +1.034  17:06:15.435
4 15.154 36.495 13.423 1:05.072 +1.148  17:07:20.507
5 15.233 36.324 13.396 1:04.953 +1.029  17:08:25.460
6 15.159 36.309 13.305 1:04.773 +0.849  17:09:30.233
7 15.041 35.974 13.115 1:04.130 +0.206  17:10:34.363
8 14.960 36.136 13.539 1:04.635 +0.711  17:11:38.998
9 15.172 36.321 13.400 1:04.893 +0.969  17:12:43.891
10 15.167 36.187 13.348 1:04.702 +0.778  17:13:48.593
11 14.986 35.996 13.161 1:04.143 +0.219  17:14:52.736
12 14.852 36.146 13.259 1:04.257 +0.333  17:15:56.993
13 14.861 36.034 13.201 1:04.096 +0.172  17:17:01.089
14 14.895 36.267 13.225 1:04.387 +0.463  17:18:05.476
15 14.924 36.006 13.094 1:04.024 +0.100  17:19:09.500
16 14.853 35.972 13.099 17:20:13.424
17 14.935 36.187 13.414 1:04.536 +0.612  17:21:17.960
p18 14.960 38.935 3:52.446  +2:48522  17:25:10.406
19 38.257 13.737 1:15.349 +11425  17:26:25.755
20 16.067 36.735 13.222 1:06.024 +2.100  17:27:31.779
21 15.020 36.134 13.136 1:04.290 +0.366  17:28:36.069
Cronometragem Diretor de Provas Comissarios Orbits
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